
 

 

 

Mit navn er Bo Håkansson, COO hos NexaVolt Energy. 

Vores mission er at hjælpe B2B-virksomheder med at træffe de bedste beslutninger inden 

for vedvarende energi, så I får den mest konkurrencedygtige løsning fra start – med 

markedets bedste priser, professionel rådgivning og branchens stærkeste support. 

    Skræddersyede løsninger til erhverv – Uanset om jeres forbrug er 20.000 kWh eller 

over 750.000 kWh, finder vi den optimale løsning til jer. 

    Markedets bedste priser fra start – Ingen spildtid, ingen forhandlinger – I får den 

bedste pris første gang. 

    Ekspertrådgivning & stærk support – Vi sikrer, at I får den rette løsning, der maksimerer 

jeres besparelser og afkast. 

    Bæredygtighed med økonomisk fordel – Invester i vedvarende energi og styrk både 

jeres grønne profil og bundlinje. 

 

Sig farvel til høje elregninger og ustabil strøm – optimer din virksomhed med 

fremtidssikret batteriteknologi!         

      Lavere energiforbrug & omkostninger – Lagre billig strøm fra solceller eller elnettet i 

lavlastperioder og brug den i spidsbelastningstider. 

   Stabil & pålidelig strømforsyning – Undgå strømafbrydelser og sikr en kontinuerlig 

drift, selv ved udsving i elnettet. 

      Bæredygtig energioptimering – Reducér CO₂-udledning og opnå en grønnere drift ved 

at maksimere brugen af vedvarende energi. 

       Fleksibilitet & skalerbarhed – Skræddersyede løsninger til alle typer virksomheder med 

højt strømforbrug, fra store fabrikker til feriecentre. 

     Lavere netafgifter & reducerede forbrugsspidser – Undgå dyre netafgifter ved at 

fordele energiforbruget mere effektivt. 

    Sømløs integration med solceller & andre energikilder – Optimer dit solcelleanlæg 

med lagring, så energien er tilgængelig, når behovet er størst. 

Virksomheder med højt elforbrug kan opnå markante besparelser og en fremtidssikret 

energiløsning ved at investere i batteriteknologi. 

Jeres partner i fremtidens energi       

 



 

 

 

 

NexaVolt Energy 

Vi er FASETECHs salgsled uden for solcellebranchen 

NexaVolt Energy fungerer som den officielle salgsafdeling for FaseTech Solar og 

henvender sig til B2B-virksomheder, der ikke arbejder direkte med solceller og 

batteriløsninger. 

    Specialiseret B2B-rådgivning – Vi sikrer, at virksomheder uden branchekendskab får 

den rette løsning. 

    Direkte adgang til FaseTechs produkter – Solceller, invertere og batterier med hurtig 

levering. 

    Komplette energiløsninger – Understøttet af FaseTechs high-end support og 

installatørnetværk. 

    Én stærk partner – Mens FaseTech fokuserer på engroskunder, åbner vi døren for nye 

B2B-kunder. 

Sammen sikrer vi, at virksomheder uden for solcellebranchen får de bedste løsninger, den 

stærkeste support og den mest effektive implementering – og altid med fokus på 

pålidelige, omkostningseffektive og kvalitetsorienterede energiløsninger med hurtig 

levering. 

 

Kraftfulde Solcelle- & Batteriløsninger         

    Komplette solcelleløsninger – Fuldt integrerede systemer med solceller, invertere og 

batterilagring. 

    High-end support – Ekspertrådgivning, der sikrer problemfri installation og fejlfinding. 

    Certificerede installatører – Vores interne team af certificerede fagfolk garanterer sikker 

og effektiv el-installation. 

    Hurtig levering – Som engrosleverandør sikrer vi hurtig levering af solceller, invertere 

og batterier i hele Skandinavien. 

    Optimeret til storskalaprojekter – Designet til at understøtte store solcelleanlæg med 

robuste og skalerbare løsninger. 

Din pålidelige partner inden for vedvarende energi – leveret af NexaVolt Energy Solutions, 

powered by FASETECH Solar System.       



 

 

 


